
Ett tryggt möte
känns säkert

På Scandic tror vi på gästernas rätt att känna sig avslappnade och trygga. Därför ligger säkerhet, på 
hotellen i stort och på möten i detalj, oss varmt om hjärtat. Det handlar inte bara om regler, utan om 
att skapa goda vanor som gör att vi som jobbar här får rutiner som leder till en trygg miljö för alla,  
varje dag. 

Vi är förberedda

”Inga gästers eller medarbetares säkerhet får riskeras”, står 
det i Scandics säkerhetspolicy. För att nå dit får alla medar- 
betare kontinuerlig utbildning och deltar i praktiska övningar
flera gånger om året. Alla hotell arbetar efter Scandics säker-
hetshandbok och det finns en krisgrupp på varje hotell.

Din insats är viktig

Vid stora möten där många människor är i rörelse är det  
viktigt att du som arrangör har tänkt igenom några punkter. 
Utifrån dessa kan du och dina deltagare själva bidra till en 
god säkerhetsnivå.

Håll utrymningsvägarna fria

Scandics medarbetare inleder gärna mötet med en kort  
säkerhetsinformation kring brand och nödutrymning. Ni får 
information om återsamlingsplatser, brandsläckare med mera.
Alla deltagare kan underlätta en eventuell utrymning genom 
att hålla nödutgångarna fria under mötet. Det är viktigt att 
alla är överens om att ta ett utrymningslarm på allvar, även 
om det kommer olägligt.

Om olyckan är framme

I hotellets reception finns första hjälpen utrustning och minst 
en medarbetare i tjänst som är utbildad i ABC – andning, 
blödning, chock samt hjärt- och lungräddning. Vid allvarlig 
sjukdom eller olycka ring ambulans via 112 direkt och uppge 
var ni befinner er.

Ta hand om dina saker

Det är lätt att tänka att någon annan låser. Men se till att det 
finns en som ansvarar för att låsa lokalen vid raster och mål-
tider. Om ni behöver extra bevakning av värdefull utrustning i  
möteslokalen kan vi hjälpa till att boka externa vakter.

Inte för allas ögon och öron

För att mötet ska uppfylla den sekretessnivå som du önskar 
kan det vara bra att tänka på följande. Trådlösa mikrofoner går 
på vanlig ”okodad” radiofrekvens och kan avlyssnas. Syns
bildskärmar eller liknande utifrån? Lämna inte anteckningar av 
känslig karaktär på whiteboard och blädderblock. Uppmana 
deltagarna att behandla informationen med försiktighet.

Ordning och reda

I mötet mellan människor händer det alltid saker men ibland 
blir det inte riktigt som vi har tänkt. För att undvika konflikter 
och olyckshändelser rekommenderar vi alltid ordningsvakt vid 
större festevenemang. En ordningsvakt per 150 gäster brukar
räcka. Scandic har avtal med godkända säkerhetsbolag och 
hjälper dig gärna med bokning.

Utsatta personer

Det kan vara värt att fundera över om det behövs extra skydd 
under mötet om offentliga personer eller andra utsatta delta-
gare ingår bland gästerna. Scandic har avtal med godkända  
säkerhetsbolag och hjälper dig gärna med bokning.

Rätt paket till rätt person

Meddela oss i förväg om du behöver skicka material eller  
liknande till hotellet inför mötet. Märk upp allt med mötes-
mottagarens namn, företagsnamn och datum för mötet.


